
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xi-64-2025

Uchwała nr XI.64.2025

Uchwała nr: XI.64.2025

Jakiego organu: Rady Gminy w Wąpielsku

Z dnia: 08.01.2025

W sprawie:

uchylenia uchwały nr X.54.2024 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 18
grudnia 2024 r. w sprawie zwolnienia z wpłaty do budżetu Gminy
Wąpielsk nadwyżki środków obrotowych przez Samorządowy
Zakład Budżetowy przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572 i
1907) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572,
1717, 1756 i 1907) Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
Uchwała nr XI.64.2025    pdf,  176 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 08.01.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 24.02.2025 15:01

Liczba pobrań: 66

Metryczka

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xi-64-2025
/uchwala/u-xi-64-2025
/attachments/7152/download


Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 24.02.2025 15:01

Liczba wyświetleń: 97


